

# coop

# DISKONT

**Platnost od 28. 9. do 11. 10. 2016 nebo do vyprodání zásob**

S kuponem ještě výhodněji

**coop DISKONT**

**Jacobs Aroma**  
Standard 250 g



**2 x 39,90**

Běžná cena: 49,90 Kč  
100 g = 15,96 Kč  
Platnost: 28. 9. - 11. 10. 2016  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

**coop DISKONT**

**Rama Classic**  
400 g



**2 x 24,90**

Běžná cena: 29,90 Kč  
100 g = 6,23 Kč  
Platnost: 28. 9. - 11. 10. 2016  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

**coop DISKONT**

**Jar**  
Sensitive 2 x 900 ml,  
Lemon 2 x 900 ml



**1 x 59,90**

Běžná cena: 79,90 Kč  
1 l = 33,28 Kč  
Platnost: 28. 9. - 11. 10. 2016  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



**Smetanito**

Se šunkou 150 g,  
Se zeleninou a šunkou 150 g,  
Smetanové 150 g



**1 ks 19,90**  
100 g = 13,27 Kč

**Romadur**

40 % měkký zrající sýr  
100 g



**1 ks 19,90**  
100 g = 19,90 Kč

**Kinder mléčný řez**  
28 g



**1 ks 8,90**  
100 g = 31,79 Kč

**3 a VÍCE ks stejného druhu 7,90**  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍNĚ  
100 g = 28,21 Kč

**Hellmann's**

Majonéza 100 ml,  
Tatarská omáčka 100 ml



**1 ks 9,90**  
100 ml = 9,90 Kč

**3 a VÍCE ks stejného druhu 8,90**  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍNĚ  
100 ml = 8,90 Kč

**Lahůdková směs**

350 g +20 % ZDARMA

**Špenátový protlak**



**1 ks 16,90**  
100 g = 4,02 Kč

**3 a VÍCE ks stejného druhu 15,90**  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍNĚ  
100 g = 3,79 Kč

**11,90**  
100 g = 2,64 Kč

**3 a VÍCE ks stejného druhu 10,90**  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍNĚ  
100 g = 2,42 Kč

**HRAJTE O SKVĚLÉ CENY!**

Nakupte minimálně za **69 Kč** a získíte

dárkový poukaz  
Tescoma v hodnotě  
**30 x 1.500 Kč**

**180x**  
ruční mixér



**29,90**  
100 g = 11,96 Kč

BeBe Dobré ráno kakaové 250 g  
BeBe Dobré ráno oříškové s medem 250 g



**19,90**  
100 g = 8,29 Kč

Dětské piškoty 240 g



**19,90**  
100 g = 22,11/19,90 Kč

Milka Bubbly Milk 90 g, Milka mléčná 100 g,  
Milka Oreo 100 g



**16,90**  
100 g = 16,90 Kč

Figaro čokoláda na vaření 100 g



**15,90**  
100 g = 11,36 Kč

Zlaté Club 140 g



**14,90**  
100 g = 13,30 Kč

Florenta čokoládová 112 g  
Florenta mandlovnougátová 112 g

**Zlaté věnečky**

žlutkové 150 g + 20 % ZDARMA,  
kakaové 150 g + 20 % ZDARMA



**1 ks 17,90**  
100 g = 9,94 Kč

**3 a VÍCE ks stejného druhu 15,90**  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍNĚ  
100 g = 8,83 Kč

**Bounty 57 g**

**Twix 50 g**

**Snickers 50 g**



**1 ks 9,90**  
100 g = 17,37/19,80 Kč

**Hanáčká kyselka**

Citron 1,5 l,  
Pomeranč 1,5 l



**1 ks 8,90**  
1 l = 5,93 Kč

**6 a VÍCE ks stejného druhu 7,90**  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍNĚ  
1 l = 5,27 Kč

**Bohemia Chips**

Delikátní paprika 77 g + 30 % ZDARMA  
Moravská slanina 77 g + 30 % ZDARMA  
Jemně solené 77 g + 30 % ZDARMA



**1 ks 16,90**  
100 g = 16,88 Kč

**3 a VÍCE ks stejného druhu 14,90**  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍNĚ  
100 g = 14,89 Kč

**Zlatopramen 11°**

pivo světlý ležák  
1,5 l PET



**1 ks 26,90**  
1 l = 17,93 Kč

**Velkopopovický Kozel**

světlé výčepní pivo  
0,5 l  
+3 Kč záloha na lahev



**1 ks 8,90**  
1 l = 17,80 Kč

**coop**

Soutěž probíhá od 2. 10. 2016 do 31. 10. 2016 v síti prodejen COOP. Bližší informace a pravidla soutěže najdete na [www.vyhrajcoop.cz](http://www.vyhrajcoop.cz) a na soutěžním letáčku v prodejně.

**Mondelēz International**



**NAKUP VÍČ,  
ZAPLAŤ MÍN**

**Prima mražený krém**  
příchuť vanilková 615 ml,  
příchuť čokoládová 615 ml



1 ks **20,90**  
100 ml = 3,40 Kč  
2 a VÍČ ks stejného druhu **19,90**  
100 ml = 3,24 Kč

**Křemilek s křemem 80 g**  
**Česmílek s česnekem 80 g**



1 ks **8,90**  
100 g = 11,13 Kč

**Choceňské tradiční pomazánkové**

Jalapeno 150 g, S klobásou 150 g  
Neochucené 200 g



1 ks **19,90**  
100 g = 13,27/9,95 Kč  
3 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**  
100 g = 11,93/8,95 Kč

**Delissa**

Oříšková 33 g, Mléčná 33 g, Hořká 33 g



1 ks **5,90**  
100 g = 17,88 Kč

**Čaj Pickwick**

Zelený s citronem 40 g,  
Ananas & citron 30 g,  
Brusinky a maliny 40 g



1 ks **27,90**  
100 g = 69,75/93,-Kč  
3 a VÍČ ks stejného druhu **25,90**  
100 g = 64,75/86,33 Kč

**Douwe Egberts Grand Aroma**  
mletá káva 100 g



1 ks **29,90**  
100 g = 29,90 Kč  
3 a VÍČ ks stejného druhu **26,90**  
100 g = 26,90 Kč

**Tchibo Gold**  
Selection 200 g, Selection Crema 180 g



1 ks **109,90**  
100 g = 54,95/61,06 Kč  
2 a VÍČ ks stejného druhu **99,90**  
100 g = 49,95/55,50 Kč

**Jacobs**

Original 3v1 10 x 15,2 g,  
2v1 10 x 14 g, Cafe Latte 10 x 12,5 g



1 ks **39,90**  
100 g = již od 26,25 Kč  
2 a VÍČ ks stejného druhu **35,90**  
100 g = již od 23,62 Kč

**Extra jam**

Jahoda 340 g, Meruška 340 g



1 ks **36,90**  
100 g = 10,85 Kč  
2 a VÍČ ks stejného druhu **33,90**  
100 g = 9,97 Kč

**Mattoni**

neperlivá 1,5 l,  
jemně perlivá 1,5 l,  
perlivá 1,5 l



1 ks **9,90**  
1 l = 6,60 Kč

**Jupík Crazy Aqua**

Jahoda 0,5 l,  
Jablko 0,5 l



1 ks **10,90**  
1 l = 21,80 Kč  
4 a VÍČ ks stejného druhu **9,90**  
1 l = 19,80 Kč

**Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite**



1 ks **22,90**  
1 l = 11,45 Kč  
3 a VÍČ ks stejného druhu **20,90**  
1 l = 10,45 Kč

**Dobrá voda**

Malina 1,5 l,  
Jahoda 1,5 l,  
Mandarinka 1,5 l



1 ks **9,90**  
1 l = 6,60 Kč  
6 a VÍČ ks stejného druhu **8,90**  
1 l = 5,93 Kč

**Mila Anita**

řezy 50 g  
čokoládová 50 g,  
nugátová 50 g



1 ks **8,90**  
100 g = 17,80 Kč  
4 a VÍČ ks stejného druhu **7,90**  
100 g = 15,80 Kč

**Veritea**

Černý čaj s citronem 1,25 l,  
Zelený čaj s broskví 1,25 l



1 ks **24,90**  
1 l = 19,92 Kč  
3 a VÍČ ks stejného druhu **22,90**  
1 l = 18,32 Kč

**Korunní**

Meruška s kapkou bílého čaje neperlivá 1,5 l,  
Malinovka perlivá 1,5 l,  
Jahoda s kapkou rebarbory neperlivá 1,5 l



1 ks **9,90**  
1 l = 6,60 Kč  
6 a VÍČ ks stejného druhu **8,90**  
1 l = 5,93 Kč

**Toma 100 %**

Jablko 1 l,  
Pomeranč 1 l



1 ks **26,90**  
1 l = 26,90 Kč  
3 a VÍČ ks stejného druhu **25,90**  
1 l = 25,90 Kč

**Původní Sklepmistr**

víno polosladké bílé 1 l,  
růžové 1 l,  
červené 1 l



1 ks **59,90**  
1 l = 59,90 Kč  
2 a VÍČ ks stejného druhu **54,90**  
1 l = 54,90 Kč

**Božkov**

Originál 37,5 % 0,5 l,  
Speciál Kávový 33 % 0,5 l,  
Speciál Mandlový 30 % 0,5 l



1 ks **109,90**  
1 l = 219,80 Kč  
2 a VÍČ ks stejného druhu **99,90**  
1 l = 199,80 Kč

**Maggi Tekuté koření**  
160 ml



1 ks **14,90**  
100 ml = 9,31 Kč  
3 a VÍČ ks stejného druhu **13,90**  
100 ml = 8,69 Kč

**Vitana polévka**

vybrané druhy od 58 g



1 ks **16,90**  
100 g = již od 13,31 Kč  
3 a VÍČ ks stejného druhu **14,90**  
100 g = již od 11,73 Kč

**Bujón Knorr**

Slepičí 60 g / 3 l,  
Zeleninový 60 g / 3 l,  
Hovězí 60 g / 3 l



1 ks **15,90**  
100 g = 26,50 Kč  
3 a VÍČ ks stejného druhu **13,90**  
100 g = 23,17 Kč

**Propesko**

pro kočky s lososem 415 g,  
pro kočky s hovězím 415 g,  
pro psy s kuřecím 415 g



1 ks **15,90**  
100 g = 3,83 Kč  
3 a VÍČ ks stejného druhu **14,90**  
100 g = 3,59 Kč

**Friskies**

pro kočky s hovězím masem 100 g,  
pro kočky s kuřecím masem 100 g



1 ks **8,90**  
100 g = 8,90 Kč  
3 a VÍČ ks stejného druhu **7,90**  
100 g = 7,90 Kč

**Signal**

Cavity Protection 75 ml,  
Daily White 75 ml, Herbal Fresh 75 ml



1 ks **19,90**  
100 ml = 26,53 Kč  
2 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**  
100 ml = 23,87 Kč

**Radox**

sprchový gel 250 ml,  
Feel strong,  
Feel sporty,  
Feel rejuvenated



1 ks **39,90**  
100 ml = 15,96 Kč  
2 a VÍČ ks stejného druhu **36,90**  
100 ml = 14,76 Kč

**Bref WC**

Blue Aktiv Fresh Flowers 50 g,  
Power Aktiv Pine 50 g,  
Power Aktiv Ocean 53 g



1 ks **34,90**  
100 g = 69,80/65,85 Kč  
2 a VÍČ ks stejného druhu **31,90**  
100 g = 63,80/60,19 Kč

**Perwoll**

Black 3 l / 50 praní,  
Color 3 l / 50 praní



1 ks **149,-**  
1 praní = 2,98 Kč  
2 a VÍČ ks stejného druhu **134,-**  
1 praní = 2,68 Kč

**Ariel**

Mountain Spring 15 ks / 15 praní,  
Color 15 ks / 15 praní



1 bal. **99,90**  
1 praní = 6,66 Kč

**Silan aviváž**

Sensitive 1 l / 40 dávek,  
Fresh Sky 1 l / 40 dávek,  
Aromatherapy 1 l / 40 dávek



1 ks **39,90**  
1 dávka = 1,- Kč

**Aktuální nabídka**

**Talíř keramika bílo-zelená**  
mělký 26,5 cm **29,90**  
dezertní 21,5 cm **24,90**  
polévkový 23 cm **29,90**

**Hrnek puntíky** 350 ml 8 x 10,5 cm **39,90**

**Hrnek čirý** 360 ml sklo **19,90**

**Sklenka čirá se zeleným dnem** 300 ml set 3 ks **59,90**

**Sada příborů ZEPHYR Green** 24 ks **999,-**

**Prostírání příbory** 30 x 45 cm **39,90**

**Svíčka ve skle** 8 x 7,8 cm mix **39,90**

**Hodiny** 34 x 34 cm **149,90**

**Kastrol se skleněnou poklicí zelený** 20 cm **499,90**

**Pekáč s uchy** 36,7 x 27,6 x 5,5 cm **199,90**

**Pánev WOK keramika** 28 cm **349,90**

**coop DISKONT**

**DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV**

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Přijímáme platební karty



Nabídka pro zákazníky **COOP Mobil** (říjen 2016): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na [www.coopmobil.cz](http://www.coopmobil.cz).